
ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

08  сентября  2019 года 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

 (с  полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований                                                                                  
Важинского,  Вознесенского, Подпорожского, Никольского городских  и   Винницкого  сельского  

поселений Подпорожского   муниципального района   Ленинградской области) 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  09 июля  2019  года     № 64/233 
 

О назначении ответственных лиц  для осуществления контроля за изготовлением,  
получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных 

удостоверений для голосования  на выборах  депутатов советов депутатов                        
муниципальных образований  Подпорожского муниципального района  

Ленинградской области 08 сентября 2019 года 
 

 
 

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ                 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», статьей 48-1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз  
«О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом IV Порядка передачи             
открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета откре-
пительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комис-
сия  Подпорожского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий  муници-
пальных образований городских и сельского поселений Подпорожского муниципального района 

 

решила: 
 

1. Назначить ответственными лицами для осуществления контроля за изготовлением, полу-
чением, передачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для 
голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципальных образовани Подпорожского, 
Вознесенского городских и Винницкого сельского поселений Подпорожского муниципального рай-
она Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года следующих членов избиратель-
ной комиссии с правом решающего голоса: 
 – Прокофьева Сергея Викторовича  – председателя ТИК; 
 – Тимофееву Татьяну Эдуардовну – заместителя председателя ТИК; 
 –  Филиппову Елену Анатольевну   –  секретаря ТИК. 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной 
комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в сети Интернет. 

 

   
 
 

Председатель территориальной 
избирательной  комиссии 
Подпорожского муниципального района                                               С.В.Прокофьев 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Подпорожского муниципального района                                                         Е.А.Филиппова 


